

## Twisted Stout



<b>KRAJ</b>	Szkocja
<b>REGION</b>	Islay
<b>RODZAJ</b>	Whisky
<b>GATUNEK</b>	Single Malt
<b>ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU</b>	43,0 %
<b>POJEMNOŚĆ</b>	700

### Aromat:

Na pierwszym planie spotka nas niebanalne połączenie elegancji ze słodyczą. Idealnie wręcz wtopiona intensywność Smokehead skąpana w słodkich aromatach toffi oraz ciemnej czekolady. Wszystko wzbogacone o słone akcenty morskiej bryzy. Aromat dość nieoczywisty, wręcz lekko niepokojący dla naszych zmysłów.

### Smak:

Przy pierwszym spotkaniu dość nieoczywisty lekko rozgrzewający a zarazem kojący. Mocne uderzenie wręcz słonego dymu połączonego z nutą prażonych orzechów, lekkiej słodyczy Marshmallow oraz intensywnej wanilii wprost z Madagaskaru a to wszystko wzbogacone o kawowy akcent zimnego Cold Brew. Na finiszu możemy dojść do wniosku że whisky którą testujemy wciąż ewoluuje i z każdą chwilą odblokowywane są kolejne smaki. Tym razem dym drzewny, pikanteria przypraw orientalnych, herbatniki oraz cytrusowa świeżość. A to wszystko uspokojone ciemnością kawy oraz ciemnej czekolady.

## Więcej informacji:

Smokehead Islay Single Malt Scotch Whisky, jedna z najszybciej rozwijających się whisky single malt w Wielkiej Brytanii i na świecie, po raz kolejny zmienia tradycję swoim najnowszym wydawnictwem, Twisted Stout. Całkowicie nowa edycja limitowana została częściowo wykończona w mocnych beczkach w których leżakowało piwo Stout.

# Smokehead

The logo for Smokehead, featuring the word "SMOKEHEAD" in a bold, black, sans-serif font. The letters are slightly irregular and have a textured, almost charcoal-like appearance, with some white speckling and a slightly distressed look.

**Smokehead** to marka stworzona przez Ian Macleod, która ma być ukłonem do wielbicieli whisky o mocnych dymnych nutach. Właściciele firmy Ian Macleod Distillers bardzo długo marzyli o kupieniu destylarni na legendarnej wyspie Islay, jednak taki zakup okazał się niemożliwy, stąd zwrócono się do tajemniczej destylarni z wyspy Islay o stworzenie unikalnej whisky pasujące do konceptu Ian Macleod Distillers. Dzięki temu dziś mamy okazję próbować Smokehead Islay Malt Whisky jako mocno dymnej whisky o słodkim charakterze.